

CHOSEN

BUN

ALLERGEN INFORMATION

08/18

Ingredient	Cereals Contain Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soyabeans	Milk	Nuts	Celery	Mustard	Sesame	Sulphites	Lupin	Molluscs	Oatmeal
Buns	WHEAT		X			X									
Gluten Free Buns			X												
Beef															
Chicken Breast & Wings															
Edemamy	BARLEY					X			X						
Burger Sauce			X						X	X					
Avocado Mayo			X												
Ketchup									X						
BBQ Sauce	BARLEY														
Garlic Mayo			X							X					
Jalapeno Relish															
Pickled Red Onion										X					
Sweet Chilli Jam															
Naga Chipotle Mayo			X												
Pink Onion Marmalade	BARLEY														
Nicks Pickles									X	X					
American Cheese							X								
Cheddar Cheese							X								
Mozzarella							X								
Blue Cheese							X								
Whiskey & Maple sauce				X		X			X	X				X	
Truffle Mayo			X												
Buffalo Sauce							X								
Chicken Seasoning	WHEAT		X						X						

Product	Cereals Contain Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soyabeans	Milk	Nuts	Celery	Mustard	Sesame	Sulphites	Lupin	Molluscs	Oatmeal
Chosen Chips						Cooked in the same vat as soya containing product									
Onion Rings	WHEAT														
Chicken Strips	WHEAT		X				X		X						
Mac Bites	WHEAT						X								
Buffalo Wings 7&14	WHEAT														
Whiskey & Maple Wings	WHEAT			X		X			X	X				X	
Chocolate Miller	WHEAT		X			X	X								
Oreo Shake	WHEAT					X	X								
Ferrero Shake	WHEAT					X	X	HAZELNUT							
Indi Squash							X								
Banoffeeigh Shake	WHEAT						X								X
Salted Caramel Shake							X								
Rum Shake							X								
Vanilla Miller	WHEAT		X			X	X								
Ben & J Phish Food			X			X	X								
Ben & J Cookie Dough			X			X	X								
Ben & J Fudge			X			X	X								
Magnum															
Blue Cheese Dip							X								
Chosen Burger - Bun, Beef, Chutney, Pickled red onion, Pickles, Burger Sauce, Lettuce	WHEAT		X			X			X	X					
Chosen Cheesey - Bun, Beef, Chutney, American or Cheddar cheese, Red onion, Pickles, Burger Sauce, Lettuce	WHEAT		X			X			X	X					

Product	Cereals Contain Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soyabeans	Milk	Nuts	Celery	Mustard	Sesame	Sulphites	Lupin	Molluscs	Oatmeal
Cheddar Bacon - Bun, Beef, Chutney, Pickles, Bacon, Burger Sauce, Lettuce	WHEAT		X			X			X	X					
The Chilli Winston - Bun, Beef, Jalapeno relish, Pickled red onion, Bacon, Spicy mayo, Lettuce	WHEAT		X			X			X	X					
The Davincheesey Blue - Bun, Beef, Chutney, Cheddar cheese, Blue Cheese, Pickles, Bacon, truffle Mayo, Lettuce	WHEAT		X			X			X	X					
Eastwoody - Bun, Beef, Chutney, Applewood Cheddar, Pickles, Bacon, Onion ring, BBQ sauce, Lettuce	WHEAT/ BARLEY		X			X			X	X					
Chosen Chicken - Bun, Chicken, Sweet Chilli Jam, Marinade, Avocado Mayo, Mozzarella Cheese, Lettuce	WHEAT		X			X	X		X	X					
Loxley Chicken - Bun, Chicken, Garlic Mayo, Cheddar cheese, Bacon, BBQ sauce, Lettuce	WHEAT/ BARLEY		X			X	X		X	X					
The Edemamy - Bun, Edemamy patty, Chutney, Mozzarella, Garlic Mayo, Lettuce	WHEAT/ BARLEY		X			X			X	X					
Spicy Veggie Eddie - Bun, Sweet chilli jam, Edemamy patty, Cheddar Cheese, Pickled red onion, Pickles, Spicy Mayo, Lettuce	WHEAT/ BARLEY		X			X	X		X	X					